George Dandford. Nat li Butler.
Roger Britridge. Sampson Xenopoth.
Edward Kirlepan. Mathias Nlyert (?)
Thomas Lambe. James...
Lames Kollok. Richard Methward.
Walter Yonnye. William Dercho.
Sidney Willonghbie. Edw. Stringen.
Henry Leake.

Noi Stefano, Principe di Moldavia, tesstificho ut supra.
Nos, Gabriel, dei gratis Transilvaniae, Valachiae Transalpinae Princeps,

partium Regni Hungariae dominos et Siculorum comes, etc., memoriae
commendamus tenore presentium significantes quibos expedit universis quod, Nos,
cum proxime quoque praeteritis temporibus cum Illustrissimo domino Stephano
Bogdan, Voivoda et perpetuo haerede regni Moldaviae, de recuperatione regni sui
paterni Moldaviae tractatum inivimus, nunc tandem Constantino Mogi la, moderno
Voivoda dicti Regni Moldaviae, ansam ad id praebente et occasionem ultro
offerente, disrupto vine* almae confederationis et pacis, transactionisque secum
initarum, ideo contra eundem aliorumque hostiles conatus bellum inferendum,
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rebusque pro vota feliciter succedentibus, dicto Stephano Bogdano patriam
eiusdem (quod Deus benigne concedat) restituendam duximus eidemque fide
nostra principali spondemus. Nos totis viribus, omni auxilio eundem promovere et
tueri studebimus ac modo ad Nos venire properet, neque ipsum Stephanum
Bogdan, neque barones familiares aut servos suos ad manus quorumpiam
trademus, sed in nostram specialem protectionem et tutelam recipiemus prout
assecuramus, affidamus at que certificamus hac nostra mediante. Datum in civitate
nostra cibiniensi, die duodecima mensis maij 1611.

Gabriel Princeps.

Locus sigilli.

Fol. 227 recto: Copy of the (lettere) Prince of Transilvania hath given to Stephano Bogdan,
Prince of Bogdania.

8.

Gabriel, Dei gratia Transilvaniae, Valachiae Transalpineque princeps,
partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes.

Illustrissime domine nobis observandissime, salutem et benevolentiam
nostram prioribus etiam litteris clarissime notum fecimus, sincerum animi nostri
candorem erga Illustrissimam Dominationem Vestram, similiter promissi
inviolabilem constantiam per crebros legatos n[ost]ros non obscuris indicavimus
argumentis. Nunc etiam quantos labores ac sudores collocemus in rebus
Illustrissimae Dominationis Vestrae firmiter componendis ut et secundum votum
felicem sortiatur exitum, ex paribus litterarum ad Invictissimam Caesaream
Maiestatem missis liquido cognoscere poterit. Licet enim Sua Imperiales Maiestas
nobis mandata benigne transmiserit ut quocunque temporis momento suos belli
fortissimos duces, bassas, begos ac Tartaros requiri voluerimus, teneantur absque
mora nobis ope et auxilio adesse, attamen summe necesarium conijcimus rem tam
arduam serio urgendam esse et celeri cursu ad exitum finemque lausabilem
perducendam. Quapopter Illustrissimam V[est]ram Dominationem quam
diligentissime ac studiosissime possumus pro usu ac emolumento suo proprio
cohortamur ut sic negotium hoc urgeat, tam apud Maiestatem Suam Invictissimam
quam etiam apud consiliarios Sua Maestatis ut vexillo baculoque regio desideratis
potiatur. Sin autem hoc tempore nec baculum nec vexillum adipisci posset, saltem
se e loco versus nos moveat nosque requirat Illustrissima Dominatio Vestra ut
parte nostra sufficienti millitum copia prae muniemus ac, ope diving nobis suppetias
ferente, in sedem patris collocaremus. Antequam vero id conficiamus, solummodo
Illustrissima Dominatio Vestra ad nos properet quam poterit celerrime: tutissime
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sibi persuadeat in nostram constanter recipiemus tutelam Qua de re litteras nostras
assecuratorias singulari vinculo necessitudinis v[es...]tre signatas dedimus ad
Stephanum Kevveosy, oratorem n[ostrum], Portae Splendidae Suae Caesareae
Maiestatis continue inhaer entem. Igitur Illustrissima Dominatio Vestra rem
vehementer etiam atque etiam sollicitet ut Turcarum ac Tartarorum praesidium
acceleret, ne nobis occasio praecipiatur affulgens. Eadem Illustrissima Dominatio
Vestra foelicissime florentissimeque valeat. Datum in civitate nostra cibnieniensi,
die tricesima mensis mai anno Domini 1611.